O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com
suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Con-
corrência Pública nº 001/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia
15/09/2021, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro,
na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de Engenharia
para prestação de serviços de Construção de Escola (Espaço Educativo) de 12 (doze) salas
com Quadra Coberta na sede do Município, de acordo com as especificações constantes do
Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacoes.belocampoba@gmail.
com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário
Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/
site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07
de maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº
010, de 14 de Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 018/2021 do tipo menor preço por
Item. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa(s) para For-
necimento de Equipamentos de Informática (Computadores, Notebooks e Tablet) para atender
as necessidades das Unidades de Saúde do Município, de acordo com as especificações cons-
tantes do Edital. O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se
o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário
Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: de 11/08/2021 até 20/08/2021 às 08:45h. Início da sessão de disputa eletrôni-
ca: 20/08/2021, às 09:00h. Informações: licitacoes.belocampoba@gmail.com e 77 - 3437-2939.
José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07
de maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010,
de 14 de Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores altera-
ções, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 019/2021 do tipo menor preço por Lote.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Materiais e equipamentos de
informática e de Prestação de Serviços de Assistência Técnica com Manutenção Preventiva
de Equipamentos de Informática para atender as necessidades das Secretarias Municipais,
de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site www.
licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste
processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.br/
site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 11/08/2021 até 20/08/2021 às 10:15h.
Início da sessão de disputa eletrônica: 20/08/2021, às 10:30h. Informações: licitacoes.belocam-
poba@gmail.com e 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com
suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade To-
mada de Preços nº 003/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia
25/08/2021, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro,
na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de Engenharia
para prestação de serviços de Pavimentação em Paralelepípedos de Vias Públicas do Municí-
pio, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura
e através do e-mail: licitacoes.belocampoba@gmail.com. Edital e outros atos referentes a este
processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba,
disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre
- Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com

suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços nº 004/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 25/08/2021, às
14:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo
Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de Engenharia para prestação de
serviços de Pavimentação em Paralelepípedos de Vias Públicas do Município, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita-
coes.belocampoba@gmail.com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site https://www.
belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com
suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços nº 005/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 26/08/2021,
às 14:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de
Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de Engenharia para prestação
de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do Município, de acordo com as especificações
constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacoes.belocam-
poba@gmail.com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamen-
te no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site https://www.belocampo.
ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

10 de Agosto de 2021